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JUZGADO 03 RAD 02-2021-141 ABONO NOVIEMBRE - ACTUALIZACIÓN LIQ. CREDITO

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 06/12/2022 10:21

Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellín
<j03ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Maria Cristina Cordero Villera
<mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Paula Andrea Bedoya Agudelo
<pbedoyaa@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Jairo Lozano Santos <jlozanos@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: J&Y Abogadas <jyabogadas@gmail.com>
Enviado: martes, 6 de diciembre de 2022 9:35
Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
santnicolltda@une.net.co <santnicolltda@une.net.co>; bismarck1602@hotmail.com
<bismarck1602@hotmail.com>; molinahernandez1945@hotmail.com <molinahernandez1945@hotmail.com>;
andres molina <andresmolina200@gmail.com>
Asunto: RAD: 002-2021-00141-00 ABONO NOVIEMBRE - ACTUALIZACIÓN LIQ. CREDITO
 
Buenos días.

Adjunto memorial para que sea radicado y tramitado dentro del proceso:
EJECUTIVO -       MORA CANON DE ARRENDAMIENTO 
DTE:                     FERNANDO MOLINA HERNÁNDEZ 
DDO:                    SOCIEDAD SANTNICOL S.A.S. 
RAD:                     002-2021-00141-00
ASUNTO:             REPORTO ABONO - LIQUIDACIÓN 
                             ACTUALIZADA

Copia del presente memorial se remite de manera simultánea a la parte DEMANDADA. 

Señora Secretaria, cordialmente. 

--

Yeny Mabel Yepes Serna
Apodera 
Teléfono: 300-7368694

 
AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de
Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato,
respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si no es el
destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las
contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le
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corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje, sus documentos y/o
archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de imprimir este correo,
considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.



Señor Juez  

Tercero de Ejecución  

Civil del Circuito 

De Medellín 

E.      S.      D. 

 

Ref: Proceso Ejecutivo  

Dte: Fernando Molina Hernández    

Ddo: Santnicol S.A.S.  

Rdo: 002-2021-00141-00 

 

Asunto: Actualización Liquidación del  

  Crédito.  

  Abono Noviembre 2022  

 

En mi calidad de apoderada de la parte EJECUTANTE en 

el proceso de la referencia, en ejercicio de la 

facultad que me confiere el artículo 446 del Código 

General del Proceso, me permito presentar la 

actualización a la liquidación del crédito, de 

conformidad con un abono de TREINTA MILLONES DE PESOS 

M.L. ($30.000.000.oo), que en noviembre de 2022, 

realizará la sociedad demandada al ejecutante.   

 

En consideración a lo anterior, los cánones de 

arrendamiento correspondiente a los meses de MAYO y 

JUNIO de 2019, se encuentran cancelados; del mes de 

julio de 2019, quedó con un saldo pendiente de OCHO 

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y TRES PESOS CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS  

($ 8.840.853.74), los demás cánones de arrendamiento 

causados desde el mes de julio de 2019, se encuentran 

pendientes de pago  



Así las cosas, aportó las respectivas liquidaciones 

del crédito, imputando el abono anunciado en este 

escrito  

 

Sírvase señor Juez, si a bien lo tiene dar traslado a 

la parte EJECUTADA, a quien se le remitirá de manera 

simultánea el presente escrito.  

 

Anexo:  

 

Copia liquidación del crédito correspondiente a los 

meses de MAYO a JULIO DE 2019 

 

 

Señor Juez, cordialmente 

 

 

 

YENY MABEL YEPES SERNA 

T.P. No 162.480 del C.S.J. 

C.C. No 43.205.191 de Medellín 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-dic-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

6-jun-19 30-jun-19 1,5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

6-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 5.334.358,13        5.334.358,13 25 95.191,33           95.191,33 5.429.549,46 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.334.358,13 30 114.123,96         209.315,29 5.543.673,42 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.334.358,13 30 114.335,22         323.650,52 5.658.008,65 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.334.358,13 30 114.335,22         437.985,74 5.772.343,87 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 5.334.358,13 30 113.172,14         551.157,88 5.885.516,01 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.334.358,13 30 112.801,49         663.959,37 5.998.317,50 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 5.334.358,13 30 112.165,45         776.124,82 6.110.482,95 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.334.358,13 30 111.422,37         887.547,18 6.221.905,31 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 5.334.358,13 30 112.960,37         1.000.507,56 6.334.865,69 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.334.358,13 30 112.377,55         1.112.885,11 6.447.243,24 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 5.334.358,13 30 110.997,25         1.223.882,36 6.558.240,49 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.334.358,13 30 108.331,95         1.332.214,30 6.666.572,43 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.334.358,13 30 107.957,66         1.440.171,96 6.774.530,09 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.334.358,13 30 107.957,66         1.548.129,61 6.882.487,74 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.334.358,13 30 108.866,16         1.656.995,77 6.991.353,90 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.334.358,13 30 109.186,41         1.766.182,17 7.100.540,30 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.334.358,13 30 107.797,16         1.873.979,33 7.208.337,46 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.334.358,13 30 106.457,66         1.980.436,99 7.314.795,12 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.334.358,13 30 104.414,64         2.084.851,63 7.419.209,76 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.334.358,13 30 103.659,81         2.188.511,44 7.522.869,57 

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD: 002-2021-00141-00

Medellín, 6 de Diciembre de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.334.358,13 30 104.845,45         2.293.356,89 7.627.715,02 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 5.334.358,13 30 104.145,19         2.397.502,08 7.731.860,21 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.334.358,13 30 103.605,85         2.501.107,93 7.835.466,06 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.334.358,13 30 103.119,95         2.604.227,88 7.938.586,01 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.334.358,13 30 103.065,93         2.707.293,81 8.041.651,94 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.334.358,13 30 102.903,84         2.810.197,65 8.144.555,78 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 5.334.358,13 30 103.227,97         2.913.425,62 8.247.783,75 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 5.334.358,13 30 102.957,87         3.016.383,49 8.350.741,62 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 5.334.358,13 30 102.363,14         3.118.746,63 8.453.104,76 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 5.334.358,13 30 103.389,95         3.222.136,59 8.556.494,72 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 5.334.358,13 30 104.414,64         3.326.551,23 8.660.909,36 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 5.334.358,13 30 105.490,96         3.432.042,19 8.766.400,32 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 5.334.358,13 30 108.919,55         3.540.961,73 8.875.319,86 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 5.334.358,13 30 109.826,28         3.650.788,02 8.985.146,15 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 5.334.358,13 30 112.907,42         3.763.695,43 9.098.053,56 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 5.334.358,13 30 116.390,37         3.880.085,81 9.214.443,94 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 5.334.358,13 30 120.005,66         4.000.091,47 9.334.449,60 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 5.334.358,13 30 124.578,54         4.124.670,01 9.459.028,14 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 5.334.358,13 30 129.365,89         4.254.035,89 9.588.394,02 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 5.334.358,13 30 135.930,93         4.389.966,82 9.724.324,95 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 5.334.358,13 30 141.511,36         4.531.478,18 9.865.836,31 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 5.334.358,13 30 147.326,49         30.000.000,00    (25.321.195,33) (19.986.837,20)

1-dic-22 6-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% D (19.986.837,20) 6 0 0,00 (19.986.837,20)

30.000.000,00 0,00 (19.986.837,20)

(19.986.837,20)

0,00

(19.986.837,20)SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-dic-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

6-jul-19 31-jul-19 1,5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

6-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 7.800.000,00        7.800.000,00 25 139.061,85         139.061,85 7.939.061,85 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.800.000,00 30 167.183,14         306.244,99 8.106.244,99 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.800.000,00 30 167.183,14         473.428,14 8.273.428,14 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 7.800.000,00 30 165.482,45         638.910,59 8.438.910,59 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 7.800.000,00 30 164.940,49         803.851,07 8.603.851,07 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 7.800.000,00 30 164.010,45         967.861,53 8.767.861,53 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 7.800.000,00 30 162.923,91         1.130.785,43 8.930.785,43 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 7.800.000,00 30 165.172,81         1.295.958,24 9.095.958,24 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 7.800.000,00 30 164.320,60         1.460.278,84 9.260.278,84 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 7.800.000,00 30 162.302,29         1.622.581,13 9.422.581,13 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 7.800.000,00 30 158.405,03         1.780.986,16 9.580.986,16 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.800.000,00 30 157.857,74         1.938.843,90 9.738.843,90 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.800.000,00 30 157.857,74         2.096.701,64 9.896.701,64 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 7.800.000,00 30 159.186,17         2.255.887,80 10.055.887,80 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 7.800.000,00 30 159.654,44         2.415.542,24 10.215.542,24 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 7.800.000,00 30 157.623,06         2.573.165,30 10.373.165,30 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 7.800.000,00 30 155.664,41         2.728.829,71 10.528.829,71 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 7.800.000,00 30 152.677,07         2.881.506,78 10.681.506,78 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 7.800.000,00 30 151.573,35         3.033.080,13 10.833.080,13 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 7.800.000,00 30 153.307,01         3.186.387,15 10.986.387,15 

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD: 002-2021-00141-00

Medellín, 6 de Diciembre de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

1



1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 7.800.000,00 30 152.283,08         3.338.670,23 11.138.670,23 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 7.800.000,00 30 151.494,45         3.490.164,68 11.290.164,68 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 7.800.000,00 30 150.783,95         3.640.948,63 11.440.948,63 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 7.800.000,00 30 150.704,96         3.791.653,59 11.591.653,59 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 7.800.000,00 30 150.467,95         3.942.121,54 11.742.121,54 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 7.800.000,00 30 150.941,90         4.093.063,44 11.893.063,44 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 7.800.000,00 30 150.546,96         4.243.610,40 12.043.610,40 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 7.800.000,00 30 149.677,34         4.393.287,74 12.193.287,74 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 7.800.000,00 30 151.178,76         4.544.466,50 12.344.466,50 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 7.800.000,00 30 152.677,07         4.697.143,57 12.497.143,57 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 7.800.000,00 30 154.250,89         4.851.394,46 12.651.394,46 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 7.800.000,00 30 159.264,23         5.010.658,70 12.810.658,70 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 7.800.000,00 30 160.590,08         5.171.248,78 12.971.248,78 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 7.800.000,00 30 165.095,37         5.336.344,15 13.136.344,15 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 7.800.000,00 30 170.188,22         5.506.532,37 13.306.532,37 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 7.800.000,00 30 175.474,56         5.682.006,93 13.482.006,93 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 7.800.000,00 30 182.161,12         5.864.168,05 13.664.168,05 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 7.800.000,00 30 189.161,26         6.053.329,31 13.853.329,31 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 7.800.000,00 30 198.760,79         6.252.090,10 14.052.090,10 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 7.800.000,00 30 206.920,60         6.459.010,70 14.259.010,70 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 7.800.000,00 30 215.423,60         19.986.837,20    (13.312.402,90) (5.512.402,90)

1-dic-22 6-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% D (5.512.402,90) 6 0 0,00 (5.512.402,90)

19.986.837,20 0,00 (5.512.402,90)

(5.512.402,90)

0,00

(5.512.402,90)SALDO EN FAVOR DEL DEMANDADO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 6-dic-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

6-ago-19 31-ago-19 1,5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

6-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.800.000,00        7.800.000,00 25 139.319,28         139.319,28 7.939.319,28 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.800.000,00 30 167.183,14         306.502,43 8.106.502,43 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 7.800.000,00 30 165.482,45         471.984,88 8.271.984,88 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 7.800.000,00 30 164.940,49         636.925,36 8.436.925,36 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 7.800.000,00 30 164.010,45         800.935,82 8.600.935,82 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 7.800.000,00 30 162.923,91         963.859,72 8.763.859,72 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 7.800.000,00 30 165.172,81         1.129.032,53 8.929.032,53 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 7.800.000,00 30 164.320,60         1.293.353,13 9.093.353,13 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 7.800.000,00 30 162.302,29         1.455.655,42 9.255.655,42 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 7.800.000,00 30 158.405,03         1.614.060,45 9.414.060,45 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.800.000,00 30 157.857,74         1.771.918,19 9.571.918,19 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.800.000,00 30 157.857,74         1.929.775,93 9.729.775,93 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 7.800.000,00 30 159.186,17         2.088.962,09 9.888.962,09 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 7.800.000,00 30 159.654,44         2.248.616,53 10.048.616,53 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 7.800.000,00 30 157.623,06         2.406.239,59 10.206.239,59 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 7.800.000,00 30 155.664,41         2.561.904,00 10.361.904,00 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 7.800.000,00 30 152.677,07         2.714.581,07 10.514.581,07 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 7.800.000,00 30 151.573,35         2.866.154,43 10.666.154,43 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 7.800.000,00 30 153.307,01         3.019.461,44 10.819.461,44 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 7.800.000,00 30 152.283,08         3.171.744,52 10.971.744,52 
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1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 7.800.000,00 30 151.494,45         3.323.238,97 11.123.238,97 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 7.800.000,00 30 150.783,95         3.474.022,92 11.274.022,92 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 7.800.000,00 30 150.704,96         3.624.727,88 11.424.727,88 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 7.800.000,00 30 150.467,95         3.775.195,83 11.575.195,83 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 7.800.000,00 30 150.941,90         3.926.137,73 11.726.137,73 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 7.800.000,00 30 150.546,96         4.076.684,69 11.876.684,69 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 7.800.000,00 30 149.677,34         4.226.362,03 12.026.362,03 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 7.800.000,00 30 151.178,76         4.377.540,79 12.177.540,79 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 7.800.000,00 30 152.677,07         4.530.217,86 12.330.217,86 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 7.800.000,00 30 154.250,89         4.684.468,76 12.484.468,76 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 7.800.000,00 30 159.264,23         4.843.732,99 12.643.732,99 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 7.800.000,00 30 160.590,08         5.004.323,07 12.804.323,07 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 7.800.000,00 30 165.095,37         5.169.418,44 12.969.418,44 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 7.800.000,00 30 170.188,22         5.339.606,66 13.139.606,66 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 7.800.000,00 30 175.474,56         5.515.081,23 13.315.081,23 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 7.800.000,00 30 182.161,12         5.697.242,34 13.497.242,34 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 7.800.000,00 30 189.161,26         5.886.403,60 13.686.403,60 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 7.800.000,00 30 198.760,79         6.085.164,39 13.885.164,39 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 7.800.000,00 30 206.920,60         6.292.084,99 14.092.084,99 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 7.800.000,00 30 215.423,60         5.512.402,90      995.105,69 8.795.105,69 

1-dic-22 6-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 7.800.000,00 6 45.748,05           1.040.853,74 8.840.853,74 

5.512.402,90 1.040.853,74 8.840.853,74

7.800.000,00

1.040.853,74

8.840.853,74TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>
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